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  Bursa Uludağ Üniversitesi YÖK'ün “Yükseköğretimde Uluslararasılaşma 
Strateji Belgesi 2018-2022”yi esas alarak, belgede belirtilen, “Yükseköğretim 
kurumlarının araştırma ve bilgiyi paylaşmak, kültürlerarası etkileşimi artırmak 
için kullandıkları en etkin araçlardan biri olan uluslararasılaşma; ülkemizde de 
yükseköğretimin temel bir unsuru ve eğilimi haline gelmiş; yükseköğretim 
kurumlarımız için geliştirilen politikalar ve stratejiler, bütün dünyada olduğu 
gibi ülkemizde de önemli bir yere sahip olmuştur.” ifadelerine uygun bir 
biçimde uluslararasılaşma stratejisini yeniden tanımlamış ve geliştirmiştir. 
Ayrıca üniversitemizin 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirtilen “Eğitim ve 
Öğretimde Uluslararasılaşmayı Arttırmak” amacı çerçevesinde 
uluslararasılaşma stratejisi ele alınmıştır.  

 

Üniversitemizin, YÖK’ün ilgili belgesinde yer alan ve uluslararasılaşmanın 
göstergeleri arasında bulunan nitelikli uluslararası öğrenci, öğretim elemanı ile 
değişim programından yararlanan öğrenci ve öğretim elemanı; yabancı dilde 
eğitim veren programları; yabancı hükümetler ve çok uluslu kurumlar ile 
imzalanan işbirliği antlaşması sayılarının artırılması gibi kriterlerin 
sağlanmasına yönelik hedefleri bulunmaktadır.  

 

Uluslararasılaşmanın kurumsallaşmadan başladığının bilinciyle, 
üniversitemizin uluslararası alana açılmasını sağlamak ve uluslararasılaşma 
konulu gündem ve talepleri koordine etmek için erişilebilir bir merkezi birim 
olarak Rektörlüğe bağlı Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörlüğü 
kurulmuştur. 

 

Türkiye'nin dördüncü büyük şehri, sanayi ve ticaret merkezi Bursa’da yer alan 
Bursa Uludağ Üniversitesi, şehrin zengin potansiyelini değerlendirerek, 
"Şehirle Bütünleşen Üniversite" vizyonunu temsil etmektedir. YÖK tarafından 
belirlenen seçkin bir araştırma üniversitesi olarak, küresel düzeyde etkileşimli 
ve kültürel açıdan çeşitliliğe sahip, uluslararası alanda tanınan bir akademik 
topluluk oluşturmayı hedeflemektedir.  
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Üniversitenin bütüncül vizyonu, misyonu ve değerleri ile uyumlu, 
Bursa'nın dinamik endüstriyel ve ticari yapısıyla sinerji oluşturan 
kapsamlı bir uluslararasılaşma politikasının geliştirilmesi. 

 

Akademik ve bilimsel araştırma girişimleri aracılığıyla küresel stratejik 
ortaklıkları teşvik ederek üniversitenin uluslararası işbirliği alanlarının 
çeşitlendirilmesi ve geliştirilmesi. 

 

Uluslararası değişim programları ile gerçekleşen öğrenci ve 
akademisyen hareketliliğinin geliştirilmesi ve uluslararası vizyona sahip 
öğrenci ve akademik personel yetiştirilmesi. 

 

YÖK tarafından belirlenen öncelikli alanlarda uluslararası iş birliklerinin 
güçlendirilmesi, bu alanlarda akademik ve araştırma kapasitesinin 
artırılması, küresel ortaklıkların geliştirilmesi ve uluslararası 
görünürlüğün artırılması. 
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Yerli ve uluslararası öğrencilerin yararına, dilsel çeşitliliği teşvik etmek ve 
eğitimi daha geniş bir kitleye erişilebilir kılmak için, uluslararası güncel 
müfredatla uyumlu İngilizce dilinde derslerin ve akademik programların 
sayısının artırılması. 

 Akreditasyon süreçlerinin desteklenmesi, teşvik edilmesi ve üniversite 
içinde bu konuda farkındalığın arttırılması yoluyla akredite program 
sayısının yükseltilerek uluslararasılaşmaya katkı sağlanması. 

Farklı ülkelerden öğrenci ve öğretim üyelerini üniversiteye çekerek,  
kültürler arası anlayış ve etkileşimlerin teşvik edilmesiyle kampüsteki 
kültürel çeşitliliği artırmaya yönelik faaliyetler gerçekleştirilmesi. 
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Çok kültürlü bir öğrenme ortamını teşvik ederek uluslararası 
öğrencilere kapsamlı destek sağlayarak, uluslararası öğrencilerin 
üniversitenin akademik, sosyal ve ekonomik dokusuna sorunsuz 
entegrasyonunun sağlanması. 

Üniversite topluluğunun tüm üyelerinin kendilerini değerli hissettiği bir 
ortam yaratarak, uluslararasılaşma faaliyetlerinden, öğrenci, 
akademisyen ve idari personel olmak üzere tüm üniversitenin 
faydalanmasının sağlanması. 

Akademik süreçleri geliştirmek, uzaktan işbirliği ve sanal değişim 
programlarının desteklenmesi ve teknolojik açıdan gelişmiş bir eğitim 
öğretim ortamı yaratmak için dijital yeniliklerin ve teknolojik çözümlerin 
uluslararasılaşmaya entegre edilmesi. 

Üniversitenin fiziksel, idari ve akademik yapılarını uluslararasılaşmanın 
gelişen taleplerini ve gerekliliklerini karşılayacak şekilde uyarlanması. 
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İşbirliği temelli projelere, ortak araştırma çabalarına ve bilgi paylaşımı 
girişimlerine katılarak bilim ve araştırmanın uluslararasılaşmasına aktif 
olarak katkıda bulunulması. 

Yerel kapasite ve kaynakları değerlendirerek, yerel ve küresel etki 
arasında bir denge kurulması suretiyle küresel akademik topluluğa 
katkıda bulunmak. 

 

Uluslararası akademik konferanslara, yayınlara ve işbirliği temelli 
projelere aktif katılım yoluyla Üniversitenin akademik ve bilimsel 
faaliyetlerinin uluslararası görünürlüğünün arttırılması. 
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Uluslararası akademik forumlara aktif katılım sağlayarak, üniversiteyi 
uluslararası alanda önemli bir akademik aktör olarak temsil edilmesi ve 
Türkiye’nin akademik diplomasi faaliyetlerine katkıda bulunulması. 

Akademik etkileşimlerin kapsamını geleneksel değişim programlarının 
ötesine genişletilmesiyle yenilikçi ve çeşitlendirilmiş uluslararasılaşma 
alternatiflerinin belirlenmesi. 

 

Dünyanın farklı bölgelerine özel stratejiler geliştirilmesi, başta 
Balkanlar, Kafkaslar, Ortadoğu gibi yakın coğrafyalar olmak üzere 
çeşitli bölgelerde iş birlikleri kurulması, Üniversite’nin öncelikli alanları 
doğrultusunda iş birliği imkanlarının belirlenerek ortak araştırma 
projeleri, öğrenci ve personel değişimleri, ortak/çift diploma programlar 
gibi faaliyetler konusunda bir yol haritası oluşturulması ve bölgelere 
özgü kültürel ve akademik değişim programlarının uygulanması. 

 

Karşılıklı yarar ilişkisi sağlayarak, üniversiteye ve uluslararası ortaklarına 
eşit katkıda bulunan dengeli uluslararası iş birliklerinin geliştirilmesi. 
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